LEADER

MAT

03/11/2025

Réf.: 125500

Fournisseur : Fondatel

Cadre pour trappe réseau sec L1T

647 mmt
60 mmt
509 mmt
11 kgm

eCadre mecano soudé en acier galvanisé: eAcier selon norme NFA 35501
eSoudures selon la norme NFP 22-471 eGalvanisation selon la norme
UTE C66-400

proche de son métier proche de Documents et visuels non contractuels.
f

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	encadrement pour chambre L1T
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

