

FICHE PRODUIT

03/11/2025



encadrement pour chambre L1T

Réf.: 125500

Fournisseur: Fondatel

INFORMATIONS

Cadre pour trappe réseau sec L1T

DÉTAILS

CARACTÉRISTIQUES

Longueur	647 mmt
Hauteur	60 mmt
Largeur	509 mmt
Poids	11 kgm
Matière	 Cadre mecano soudé en acier galvanisé: ◆Acier selon norme NFA 35501 ◆Soudures selon la norme NFP 22-471 ◆Galvanisation selon la norme UTE C66-400



Documents et visuels non contractuels.

Merci de vous référer à nos conditions générales de vente.

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence à la garantie du fabricant.